
Blatt Nr.
Sheet No.

von
from

Stand:
Update:

                                                                                                                                            Datum: 06.12.93                 TÄ: 03.212

1 3

10.05.05
Produkt:
Product:  

Ersatzteile
Spare PartsMPF-K

001.930.012

*    ver schie de ne Ausführungen, siehe Ersatzteile
*    different versions, see spare parts



Blatt Nr.
Sheet No.

von
from

Stand:
Update:

                                                                                                                                            Datum: 06.12.93                 TÄ: 03.212

2 3

10.05.05
Produkt:
Product:  

Ersatzteile
Spare PartsMPF-K

001.930.012

  Bild  Artikel-Nr.          Bezeichnung
  Nr.
  Fig.   Part-No.                                                                                      Description
  No
      1    001.320.007       Abstandring                                                     spacer
    *2    001.100.078       Zahnriemenscheibe G/K mit Abdeckscheibe  toothed pulley G/K with cover plate
            001.100.088       Lochriemenscheibe G/K mit Abdeckscheibe   pin pulley G/K with cover plate
      3    001.270.018       Abdeckscheibe                                                cover plate
    *4    001.260.033       Zahnriemenscheibe G/K                                 toothed pulley G/K
            001.260.036       Lochriemenscheibe G/K                                  pin pulley G/K
      5    001.100.080.01  Kupplung 20-G/K mit Nabe                             clutch 20-G/K with collar 
      6    000.618.000       Tellerfeder                                                        cup spring
      7    000.600.400       Zylinderschraube                                             cheese head screw
      8    001.260.045       Staubkappe                                                     dust cover
      9    000.608.002       Scheibe                                                           washer
    10    001.100.079.01  Kupplung 10-G/K mit Nabe                             clutch 10-G/K with collar
   *11    001.100.133       Einlaufarm mit Röhrchenklammer f. MPF 10-K   input arm with tube clamp for MPF 10-K
            001.100.133.01  Einlaufarm mit Röhrchenklammer f. MPF 20-K   input arm with tube clamp for MPF 20-K
            001.100.133.02  Einlaufarm mit Röhrchenklammer f.                    input arm with tube clamp for 
                                       MPF 30-K+20-KF                                             MPF 30-K+20-KF
  *12    001.100.132       Einlaufarm mit Ösenclip f. MPF 10-K               input arm with eyelet clip for MPF 10-K
            001.100.132.01 Einlaufarm mit Ösenclip f. MPF 20-K              input arm with eyelet clip for MPF 20-K
            001.100.132.02  Einlaufarm mit Ösenclip f. MPF 30-K+20-KF  input arm with eyelet clip for MPF 30-K+20-KF
    13    001.200.068       Ösenclip mit Bundöse 2,6 für Einlaufarm        eyelet clip with poteye 2.6 for input arm
    14    001.430.000       Röhrchenklammer Ø8 - Ø10                           tube clamp Ø8 - Ø10
    15    001.260.083       Einlaufarm                                                       input arm
    16    000.600.601       Zylinderschraube M4x40 (ersetzt Nr 20          cheese head screw M4x40 (replaced No. 20
                                       bei Verwendung von Nr. 15)                            when applying of No. 15)
  *17    001.260.082       Distanzhalter 10 (für MPF-10 K)                      spacer 10 (for MPF-10 K)
            001.260.082.01  Distanzhalter 20 (für MPF-20 K)                      spacer 20 (for MPF-20 K)
            001.260.082.02  Distanzhalter 30 (für MPF-30 K und MPF-20 KF)  spacer 30 (for MPF-30 K and MPF-20 KF)
    18    000.600.086       Flachkopfschraube  M4x6 (ersetzt Nr. 19       fl at head screw M4x6 (replaced No.19
                                       bei Verwendung von Nr. 15)                            when applying of No. 15)
    19    000.600.001       Flachkopfschraube M4x8                               fl at head screw M4x8
                                       (bei Verwendung Nr. *67)                                (when applying No. *67)
    20    000.600.403       Zylinderschraube M4x30                                 cheese head screw M4x30  
    21    001.100.113       Chassis K                                                        chassis K
    22    001.270.000       Abdeckung                                                      cover
    23    000.620.000       Rillenkugellager                                               grooved ball bearing
    24    000.603.200       Gewindestift M6x20                                         headless screw M6x20
    25    001.260.041       Kontaktklötzchen G/K                                      contact block G/K
    26    001.280.009       Exzenter-K3                                                    eccentric-K3
  *27    001.100.091       Chassis-Unterteil 12 V                                    chassis base 12 V
            001.100.092       Chassis-Unterteil 24 V                                    chassis base 24 V
    28    001.300.042       Massekontakt                                                  ground connection
    29    000.600.404       Zylinderschraube M4x10                                 cheese head screw M4x10
    30    001.100.095       Kontaktsockel ohne Glühlampe                      contact socket without bulb
    31    000.604.002       Linsen-Blechschraube                                     self tapping oval head screw
    32    001.270.023       Einlaufkontakt                                                  input contact
    33    001.270.016       Auslaufkontakt                                                 output contact
    34    000.603.203       Gewindestift M4x10                                         headless screw M4x10
    35    001.270.017       Fühlersicherung                                              stop motion guard
  *36    000.728.005       Glühlampe 12 V mit Stecksockel                     bulb push-in 12 V
            000.728.004       Glühlampe 24 V mit Stecksockel                     bulb push-in 24 V
    37    001.100.076       Chassis-Unterteil                                             chassis base
    38    000.603.202       Gewindestift M4x4                                           headless screw M4x4
    39    001.300.030       U-Bügel lang                                                   U-bracket  long
    40    000.600.002       Flachkopfschraube M4x6                                fl at head screw M4x6



Blatt Nr.
Sheet No.

von
from

Stand:
Update:

                                                                                                                                            Datum: 06.12.93                 TÄ: 03.212

3 3

10.05.05
Produkt:
Product:  

Ersatzteile
Spare PartsMPF-K

001.930.012

  Bild  Artikel-Nr.          Bezeichnung
  Nr.
  Fig.   Part-No.                                                                                      Description
  No

  *41    001.260.030       Lampenglas 12 V                                            lamp cover 12 V
            001.260.031       Lampenglas 24 V                                            lamp cover 24 V
    42    001.300.029       Auslaufhaken lang                                           exit hook long
    43    001.200.008       Auslauffühler G/K                                            output stop motion G/K
    44    001.200.053       Einlauffühler K                                                 input stop motion K
    45    001.300.022       Auslaufhaken kurz                                           exit hook short
    46    001.200.009       Führungsbügel G                                            yarn guide element G 
    47    001.260.039       Bundöse 16                                                     collar eyelet 16
    48    000.604.001       Senk-Blechschraube                                       self tapping countersunk screw
    49    001.270.025       Abschlussscheibe                                           end plate
  *50    001.100.094       Welle 10-G/K                                                   shaft 10-G/K
            001.100.094.01  Welle 20-G/K                                                   shaft 20-G/K
            001.100.094.02  Welle 30-G/K                                                   shaft 30-G/K
    51    001.340.003       Zentrierfl ansch                                                centering fl ange
    52    001.100.093       Wickelrolle                                                       feed wheel
    53    001.340.004       Zentrierbüchse                                                centering bush
    54    001.100.108       Bremsringpaar K Version 2                             pair of tension rings K version 2
  *55    001.300.063       Begrenzungsbügel, rund (für Vers. 2)             limiting bracket, round (for vers. 2)
  *56    001.100.137       Bremse MPF-K Version 3                                tensioner MPF-K version 3
            001.100.137.01  Bremse MPF-K Version 3                               tensioner MPF-K version 3
                                       mit Bremsringpaar HV                                     with pair of tensions rings HV
    57    001.100.138       Bremse MPF-K Version 3                               tensioner MPF-K version 3 
                                       ohne Bremsringpaar                                        without pair of tension rings
    58    001.260.065       Stößelkappe (nur in Ver wen dung mit Nr. 59)     tappet cap (only used with no. 59)
    59    001.100.115       Fett für Stößelkappe, 100 g Flasche               grease for tappet cap, 100 g bottle
    60    000.600.449       Zylinderschraube M4x12                                 cheese head screw M4x12
    61    001.300.062       Be gren zungs bü gel geschlossen                     limiting bracket closed
  *62    001.100.139       Bremsringpaar K Version 3                             pair of tension rings K version 3
            001.100.139.01  Bremsringpaar HV, L, K Version 3                   pair of tension rings HV, L, K version 3
    63    001.300.057       Fadenbegrenzungshaken, lang                       threader hook, long
    64    001.200.115       Knotenfänger G/K 6-fach 0,4 - 1,2 mm           knotcatcher G/K 6-way 0,4 - 1,2 mm
  *65    001.270.027.04  Knotenfänger 0,4                                             knotcatcher 0.4
            001.270.027.05  Knotenfänger 0,5                                             knotcatcher 0.5
            001.270.027.06  Knotenfänger 0,6                                             knotcatcher 0.6
            001.270.027.08  Knotenfänger 0,8                                             knotcatcher 0.8
            001.270.027.10  Knotenfänger 1,0                                             knotcatcher 1,0
            001.270.027.12  Knotenfänger 1,2                                             knotcatcher 1.2
  *66    001.260.046       Röhrchenhalter Ø 8 mm                                  tube holder Ø 8 mm
            001.260.049       Röhrchenhalter Ø 9,5 mm                               tube holder Ø 9.5 mm
            001.260.050       Röhrchenhalter Ø 10 mm                                tube holder Ø 10 mm
  *67    001.200.000       Einlaufbügel 10                                               top yarn guide 10
            001.200.001       Einlaufbügel 20                                               top yarn guide 20
            001.200.022       Einlaufbügel 30-G/K                                        top yarn guide 30-G/K
    68    001.260.012       Bundöse 2,6                                                    collar eyelet 2,6


